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Sites Karstiques
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Craie du Crétacé
Calcaire du Carbonifére
Calcaire du Carbonifére sous couverture
Calcairs du Déveonien
Calcaire du Dévonien sous couverture
Calcaire du Sinémurien
Calcaire du Bajocien
Schiste et calcaire argileux SVP du Famennien
Poudingue du Pemien
Galeries
— Galeries
— Faille
Description du tragage
Circulation d'eau souterraine hypothétique (pas de tragage)
Circulation d'2au scuterraine vérifiée par tragage
j“ ] sites karstiques > 30m en surface
Type de phénoméne
0O Abri-sous-roche
& Cavité
W Doline-Dépression
M Dépression paléokarstique
@ Perte-Chantoir
B Pszudo-doline
¢ Puits houiller
& Fuits naturs!
@ Résurgence-Exsurgence
@ Divers
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Etat des sols (BDES)

A250p

A2Tda
A267a
A1581e
A335h
A527s
A297s
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A510a
Add7d
A525d
AS21f
A521e
- - A528:3 _ . Parcelle de nature indicative
ni ' . )
JE . Parcelle necessitant des demarches
Concessions minieres
Adolp A274a
A267a
A1581e
A335h
A527s
A297s
A527r
Ad85a
A510a
Add7d
Substances
A525d DConcession de mines de houille
D Concession de mines metaliques
D Concession de mines de fer
Concession de mines d'or
AS21f .
D Concession de mines de schistes aluniféres
A521e DConcession de mines de graphite
ASE A529] A528r2 D Concession de mines de lignite

E Résenoir souterain de stockage de gaz naturel
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Alea d’ inondation (2021)

Code combinant ke type ot la valsur de TAlEa

110 : Aléa faible par débordement

120
| RES

210

mn

e

W=

30

: Aléa moyen par débordement
. Aléa éleve par débordement
s Aléafaible parruisselement
: Aléa moyen par ruissellement

=

s Aléadleve parruissellement
. Aléafaible par débordement & ruissellement
320 : Aldamaoyen par débordement & ruisssllement
. 330 : Aldaélevé par débordement & ruissellement
CODEALEA
Aléa trés faizle
Alga faible

Alda moyen

Alga glevé

Zones inondables (2021)
/’

[
i

Planche 1/40 000
Planche 1/10
Hauteur d'eau indéterminée:

Hauteur d'sau enfre 02t 03 m

; auteur d'eau enfre 0 et 0,3 m avec vitesse supérisure 3 1mis
. Hauteur d'sau entre 0,3 et 1,3 m

. Hauteur d'sau enfre 0,3 2t 1,3 m avec vitesse supérisurs 3 1m/s
. Hauteur d'sau supérisurz 1,3 m

. Hauteur d'zau supérieurs 3 1,3 m avec vitesse supérieure a Tmi's
Ml D<bit de pointe faible

. Diébit de pointe moyen

. Débit de pointe &levé
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Zones inondees (2021)

Adolp A274a
A267a
A1581e
A335h
A53Ts ProximiteCE
A297s 100
300
500
A52Tr 1000
AdB5a 000
A510a . 5000
A487d . 10000
code_digitVerviers, code_digit\verviers 2
code_commP
M o
A521f code_iw
A521e . 100
A528¢2 ai :::-::Ie_:ligit
A5301 A529] ’ #
am
Zones inondees IDW (2021)
Adolp A274a
A267a
A1581e
A335h
A52Ts
A297s
A52Tr
A4B5a
A510a
A48Td
A525d
A521fF Valeur
A521e I
Elzvés : 10,55 - Faible : 0,01
A5301 A529] At
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AdBha

Ad487d
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A250p
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AdBha
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A5301

AS21f

AS521e

AS21f

AS521e

A5291

Captages en eaux de surface

A2T4a
A267a
A1581e
A527s
AS27r
A510a
A525d
A528r2
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Captages en eaux souterraines

A5291

A2T4a
A267a
A1581e
A527s
AS27r
A510a
A525d
A528r2

gvention arrétée

ntion forfaitaire
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Plan d’Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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Aszainissement colledtif
Collecti | Colledif (RAC,<MNull>
Collectif hors zone urbanizsakhle
Aszainizsement sutonome
Autonome | Astonome (RAA),<MNull>
Azsainiszement transitaire
Trangitaire
Collectewrs gravitaires
== Collectewr gravitaire - Exigtant Jocalisstion wenfiée]
= » Collectewr gravitaire - Exigtant (schématique, localisation & wérifier)
== Collectewr gravitaire - En congniction
we= Collectenr gravitaire - Exisence & wérifier auprés commung
Collectenrs 0us pression
P Collecterr sous pression - Existant (ocalizsation warifige)
P~ Collectenr sous pression - Existant (ocalisation & wérifier)
P Collectewr sous pression - En construction
P Collectewr sous pression - Exigence & wérifier suprés commune
Type de systeme
Stridement eaux ustes
Stricternent eaux daires
Unitaire (zaux usées et daires)
Egout gramvitaire
Egout gravitaire - Existart Qocalisstion vétifide)
Egout gravitaire - Exigtart (schématigue, localization & wrifier)
Egjout gravitaire - En construction
Egout gravitaire - Exigence & warifier auprés commune
Egout sous pressian
= Eqout snus pression - Existant Jocalisation werifiée)
b Egjout sous pression - Existant (schématique, localisation & varifier)
== Egout sous pression - En construction
== Egoutt sous pression - Exisence & wéifier suprés commune
5P agsainizsement

& Exigart
4 Enconztuction

& Arédiser

SP dém ergemnent

Publiques

Existant
En construdtion

A régdizer

> A A W

A dédazmmr

Hors i &dlanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)
— A274a

A267a
A1581e

A335h |

Les cours d'eau non classés
Cours d'eau non classes
o A52Ts Cours d'sau dont la catégorie n'est pas définie
Les cours d'eau non navigables
3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits a latlas
AS2Tr Les cours d'=au non navigables
AdB5a — 2 &éme catégorie décrits A latlas
= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
railila Les cours d'eau non navigables
R487d — 1 &re catégorie deécrits al'atlas
= - 1 &re catégorie non décrits A I'atlas
A525d Les voies navigables
= Cours d'eau navigables

Fl

310 ha

y —10-20 ha
A521e — 20-50 ha

= 50-100 ha

—=>=100 ha

A5301 A529] At
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

e A274a

A267a
A1381e

A335h

A527s
A297s

A527r
TPt

[ Site
TYFE
Zone de haie
TYPE

= Haie

Ad85a

AS10a
Ada7d

A525d

= = Alignement d'arbres
TYFE

@ Arbre non localiss

® Arbre

A Groupe darbres

AS21f

A521e

A528r2

A5301 A5291

Natura 2000

e A274a

A267a
A1381e

A335h

AS27s
A297s

A527r Lnités de gestion de bass

[Juco

Ad85a

AS10a
Ada7d

Pucos

A525d

Puso
[Juen

AS21f

[Jueoz:
[[Jusoa:
[[usos:
[Jusos:

[Jusor:
[Jusos:
Pucos:

. milisux aguatiques

milisux cuverts pricriires

praifgs d'habitats d'espéoss

bandss swtsnsives

praines de liaison

: foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales

foréts indigénes de grand intérét biclogique
foréts habitat d'espéces

: foréts non indigénes de liaison

s temes de cultures et #léments anthropigues

Unités de gestion temporaires

A521e

A529] A528r2

A5301

[JueTemp 01
WG Temp 02
[JueTemp 03

: zones sous statut de protection
.zones a gestion publique
‘foréts indigénes a statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre
L ,-‘) | / R
| |" |

N P B zcnes arisque (zones daléa levé) soustraites
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Cartes historiques

Atlas des voiries vicinales
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